Neue Kreiskrekorde in der Kreisliga Saision 2024/25

Grimm, Mario
Grimm, Mario
Wilhelm, Reinhard
Schuchert, Bettina
Lickert, Roland
Wilhelm, Reinhard
Schuchert, Bettina
Schuchert, Bettina
Muller, Brigitte
Grimm, Mario
Jacob Wipprecht
Grimm, Mario
Vesper, Katja
Schultze, Tino
Simon, Karin
Vesper, Katja
Schuchert, Bettina
Schuchert, Bettina
Vesper, Katja

SGe Barchfeld/Werra
SGe Barchfeld/Werra
SV Dorndorf/Rhon
SV Dorndorf/Rhon
RoRdorfer SV

SV Dorndorf/Rhon
SV Dorndorf/Rhon
SV Dorndorf/Rhon
SV Dorndorf/Rhén
SGe Barchfeld/Werra
SGe Barchfeld/Werra
SGe Barchfeld/Werra
SGe Barchfeld/Werra
RoRdorfer SV
RoRdorfer SV

SGe Barchfeld/Werra
SV Dorndorf/Rhén
SV Dorndorf/Rhon
SGe Barchfeld/Werra

Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftpistole

Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage

Senioren |
Senioren |
Senioren V
Senioren | wbl.
Senioren Il
Herren V
Senioren | wbl.
Senioren | wbl.

Senioren V whbl.

Senioren |
Herren |
Senioren |
Damen Il
Senioren |

Senioren Il wbl.

Damen Il
Senioren | wbl.
Senioren | wbl.
Damen Il

300
300
298
294
299
336
294
295
287
300
299
289
279
291
286
281
280
288
281

06.10.2024
08.12.2024
05.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
24.01.2025
31.01.2025
16.02.2025
16.02.2025
02.03.2025
02.03.2025
13.04.2025
13.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
18.05.2025
20.06.2025

Barchfeld - Immelborn

Bad Salzungen OT Tiefenort
Barchfeld - Immelborn
RoRdorf/Rhén
RoRdorf/Rhén
RoRdorf/Rhén

Gerstungen OT Eckhardtshausen
Bad Salzungen OT Tiefenort
Bad Salzungen OT Tiefenort
Barchfeld - Immelborn
Barchfeld - Immelborn
Barchfeld - Immelborn
Barchfeld - Immelborn
RoRdorf/Rhén
RoRdorf/Rhon
RoRdorf/Rhén

Barchfeld - Immelborn
Barchfeld - Immelborn
Barchfeld - Immelborn



