

Neue Kreiskrekorde in der Kreisliga Saison 2024/25

Name, Vorname	Verein	Disziplin	Altersklasse	Ringzahl	Datum	Ort
Grimm, Mario	SGe Barchfeld/Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	300	06.10.2024	Barchfeld - Immelborn
Grimm, Mario	SGe Barchfeld/Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	300	08.12.2024	Bad Salzungen OT Tiefenort
Wilhelm, Reinhard	SV Dorndorf/Rhön	Luftgewehr - Auflage	Senioren V	298	05.01.2025	Barchfeld - Immelborn
Schuchert, Bettina	SV Dorndorf/Rhön	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	294	17.01.2025	Roßdorf/Rhön
Lückert, Roland	Roßdorfer SV	Luftgewehr - Auflage	Senioren III	299	17.01.2025	Roßdorf/Rhön
Wilhelm, Reinhard	SV Dorndorf/Rhön	Luftpistole	Herren V	336	24.01.2025	Roßdorf/Rhön
Schuchert, Bettina	SV Dorndorf/Rhön	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	294	31.01.2025	Gerstungen OT Eckhardtshausen
Schuchert, Bettina	SV Dorndorf/Rhön	Luftgewehr - Auflage	Senioren I wbl.	295	16.02.2025	Bad Salzungen OT Tiefenort
Müller, Brigitte	SV Dorndorf/Rhön	Luftgewehr - Auflage	Senioren V wbl.	287	16.02.2025	Bad Salzungen OT Tiefenort
Grimm, Mario	SGe Barchfeld/Werra	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	300	02.03.2025	Barchfeld - Immelborn
Jacob Wipprecht	SGe Barchfeld/Werra	Luftgewehr - Auflage	Herren I	299	02.03.2025	Barchfeld - Immelborn
Grimm, Mario	SGe Barchfeld/Werra	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	289	13.04.2025	Barchfeld - Immelborn
Vesper, Katja	SGe Barchfeld/Werra	KK-Gewehr - Auflage	Damen II	279	13.04.2025	Barchfeld - Immelborn
Schultze, Tino	Roßdorfer SV	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	291	25.04.2025	Roßdorf/Rhön
Simon, Karin	Roßdorfer SV	KK-Gewehr - Auflage	Senioren III wbl.	286	25.04.2025	Roßdorf/Rhön
Vesper, Katja	SGe Barchfeld/Werra	KK-Gewehr - Auflage	Damen II	281	25.04.2025	Roßdorf/Rhön
Schuchert, Bettina	SV Dorndorf/Rhön	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I wbl.	280	25.04.2025	Barchfeld - Immelborn
Schuchert, Bettina	SV Dorndorf/Rhön	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I wbl.	288	18.05.2025	Barchfeld - Immelborn
Vesper, Katja	SGe Barchfeld/Werra	KK-Gewehr - Auflage	Damen II	281	20.06.2025	Barchfeld - Immelborn